Prefeitura Municipal de Novais
CNPJ: 65.711.699/0001-43

Rua Antônio Blasques Romeiro, 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP
Fone (17) 3561-8780

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS/SP

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2021
Processo nº 067/2021 - Despacho do Prefeito em 13/12/2021

A Prefeitura Municipal de Novais torna pública a ratificação do Processo de
Inexigibilidade nº 03/2021, Processo Licitatório nº 067/2021, para Contratação de
profissionais do setor artístico para realização de shows para o evento “NOVAIS RODEIO
SHOW 2022”, em razão da comemoração do aniversário de emancipação do município de
Novais, que ocorrerá no Estádio Municipal “Joaquim Antonio de Assis”, nas datas de 19 a
21 de maio de 2022, nos termos do Artigo 25, III, Lei Federal nº 8.666/93, Valor de R$
95.000,00 em favor da Dupla Sertaneja “Pedro Paulo e Alex”, com empresa constituída
INTENSE PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA, CNPJ nº 02.931.293/0001-56, Valor de R$
70.000,00 em favor da Cantora “Yasmin Santos”, com empresa constituída EVOLUTION
PRODUTORA DE EVENTOS LTDA, CNPJ nº 33.485.058/0001-21 e Valor de R$
35.000,00 em favor da Dupla Sertaneja “Carreiro e Capataz”, com empresa constituída
INSTITUTO CULTURAL CARREIRO E CAPATAZ, CNPJ nº 29.377.730/0001-98.
Prefeitura Municipal de Novais/SP, 14 de dezembro de 2021.  PAULO CESAR DIAS
PINHEIRO – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.